CLAUSULA QUARTA - DO PRAZO DE VIGfiNCIA
A presta9ao dos serv^os ora contratados iniciara no dia 27/01/2026 com termino no dia 31/12/2026, 
podendo ser prorrogado nos termos do artigo 107 da Lei n° 14.133/2021.

CLAUSULA QUINTA - DO PREQO
O valor global estimado do contrato e de R$ 973.852,33 (novecentos e setenta e tres mil, oitocentos 
e cinquenta e dois reais, e trinta e tres centavos).

§ 1° No tocante a consultas especializadas dispostas na Tabela I e os exames dispostos na Tabela II, o 
CONTRATANTE, no ato de agendamento, devera observar os quantitativos mensais, sendo 
facultado, em comum acordo e conforme disponibilidade do CONTRATADO, a utiliza9ao dos